Zum Schmecken.
Zum Riechen.
Zum Erleben.

Zum Wohlfiihlen.
Zum Anbeifien.

STERN

HOTEL & RESTAURANT

Zum Anfangen.

Bio-Beef Tatar
Krauterbutter | Vogerlsalat | Toast | Giersch

Hirschcarpaccio
Schnittlauchmayonnaise | saure Bio-
Austernseitlinge

Karpfenpommes

Bio-Austernseitlinge-Barlauchsauce |
Frihlingssalat

Marinierter Eiersalat auf Brot @
Frihlingskrauter | Radieschen

Zum Loffeln.

Bio-Rindssuppe “Wiener Suppentopf ”
Frittaten oder Nudeln

Birlauchsuppe &
Karottenstroh | Croutons

Zum Genief3en danach.
Waldviertler Mohnnudeln
Zwetschkenroster

Moosschnitte
Patisseriecreme | Rhabarberragout

Bio-Palatschinken
natur
oder mit Marillenmarmelade gefiillt

Bio-Waldviertler Tiramisu
Powidl | Mohn | Zwetschkensauce

Eis und Sorbet
je nach Tagesangebot

15

15

12

10

Alle Preise verstehen sich in Euro, inkl. Service und der z.Zt. giiltigen Mehrwertsteuer.



Zum Schmecken.
Zum Riechen.

Zum Erleben.
Zum Wohlfiihlen.
Zum Anbeifien.

Zum AnbeifSen.

Cheeseburger

Bio-Rindfleisch-Patty | hausgemachter Bio-Bun |
Cheddar | Speck | Tomaten | rote Zwiebeln | Bio-
Senf-Mayonnaise | Bio-Ketchup | Salat

Friihlingsburger
Erdapfel-Karotten-Patty | Spinat | Bio-

Krauterseitling | Barlauchmayonnaise

Club Sandwich
Bio-Hiihnerfilet | Bio-Tomaten | Spiegelei |
Speck | Bio-Mayonnaise | griiner Salat

dazu wahlweise Pommes | SiiRerdapfel-Pommes

| Coleslaw | Bio-BBQ Sauce | Barlauch-
Mayonnaise | Bio-Cocktailsauce

16,5

16,5

16,5

STERN

HOTEL & RESTAURANT

Zum Schmecken im April.

Bio-Rindsbraten Svickova
Bohmische Knodel | Preiselbeeren

Entenbrust
Portweinsauce | Erdapfelgratin | Kohlsprossen

Forellenfilet

Liebstockelbutter | warmer Linsensalat |
Brennesselol

Karpfenfilet
Bio-Austernseitlingragout | Erbsen |
Stampferdapfel

Birlauchrisotto

Marinierte Radieschen | Frischkése |
Parmesanstreusel

Bio-Krauterseitlingsteak L
Erdapfel | Bohnen | Spinat | Rote Riiben-Sauce

Stern Klassiker.

Bio-Tafelspitz
Spinat | Apfelkren | Rosterdapfel |
Schnittlauch-Sauce

Bio-Backhendl
Preiselbeeren | Kernol | Erdapfel-
Vogerlsalat

Gebackener Karpfen
Erdapfelsalat | Sauce Tartare

Wiener Schnitzel vom Schwein
oder Kalb

wahlweise Bio-Erdapfel mit Petersilie,
Pommes oder Bio-Erdapfel-Vogerlsalat,
Bio-Preiselbeeren oder Bio-Ketchup

Cordon Bleu vom Schwein
oder Kalb

wahlweise Bio-Erdapfel mit Petersilie,
Pommes oder Bio-Erdapfel-Vogerlsalat
Bio-Preiselbeeren oder Bio-Ketchup

18

18

20

18

14

15

23

19

19

16

19

17
20

Alle Preise verstehen sich in Euro, inkl. Service und der z.Zt. giiltigen Mehrwertsteuer.





